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Seminariet är kostnadsfritt. Om du får för-
hinder och inte avbokar din plats senast 
3 dagar före debiteras en avgift på 400 kronor.

Ledningen i en organisation behöver kunna 
stå för hopp och mening. Speciellt när  
organisationen befinner sig i turbulens och 
omvärlden förändras behöver ibland också 
nya sätt att se mening tydliggöras i organisa-
tionen.

För den enskilde kan arbete inte längre be-
traktas endast som en försörjningskälla. Allt-
mer knyter vi arbetet till föreställningar och 
förhoppningar om självförverkligande och 
personlig utveckling. Inte minst med tanke på 
hur mycket tid vi tillbringar på jobbet ser vi 
inte denna tid endast som ett medel för något 
annat utan som ett mål i sig. Med andra ord 
vill vi att arbetet ska ha en mening. 

Frågan om mening är angelägen. Vi kan 
arbeta med den genom att stanna upp en 
stund. Fundera över betydelsefulla frågor. 
Kanske förundras över något sällsamt. Se 
mönstren i de egna sätten att tänka och kunna 
pröva andra perspektiv, och därmed se andra 
möjligheter. Vi kan uppmärksamma det som 
överraskar, engagerar och berör på djupet, 
både som enskilda människor och i organisa-
tioner.

Genom detta seminarium vill vi erbjuda en 
tid och en plats att reflektera tillsammans 
kring dessa frågor. Vad är arbetets existentiel-
la dimension? Hur påverkar det vår identitet? 
Vad är vår erfarenhet av arbetets mening, 
och ja, meningslöshet?

Seminariet vänder sig till dig som deltagit 
i MiLs program och alla som är nyfikna på 
frågan. Vid seminariets slut kommer vi också 
att presentera MiL-programmet ”Resan inåt” 
där möjlighet ges att mer utförligt utforska 
sambandet mellan den personliga utveckling-
en och det hållbara ledarskapet.

Seminarieledare
Axel Carlberg
Associate i MiL Institute. 
Doktor i etik och certifierad 
coach. Axel har lång erfaren-
het av arbete med personlig 
utveckling från mer än 20 års 
arbete i kloster. Han har även 
tidigare arbetat som präst och 
själasörjare. Idag är han personlig coach, forskare 
i etik och analytiker bl.a. för EU-kommissionen 
i Bryssel. Axel tillför ett rikt internationellt och 
mångkulturellt perspektiv hämtat från uppväxten 
i Mexiko och åren i Kanada och Frankrike.

Maria Delmar
Programchef, handledare 
och individuell coach i MiL 
Institute. Civilekonom och 
masterutbildad Gestaltterapeut. 
Har mångårig ledarerfarenhet, 
bl.a. som verksamhetschef inom 
sjukvården. Maria arbetar med 
arbetsplatser i förändring, ut-
veckling av ledningsgrupper och som individuell 
coach i MiL.
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”Den längsta resan är resan inåt.”
Dag Hammarskjölds ord är utmanande.


